Totes les fases del procediment de negociació es documentaran degudament per garantir la
transparència i traçabilitat del procés.

8.- Dades econòmiques

El pressupost base de licitació és el següent corresponent als dos anys de contracte per un
import de SETANTA-VUIT MIL TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS (78.324,00 €) més el 21%
d'IVA per import de SETZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS
(16.448,04 €) essent el total de NORANTA-QUATRE MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB
QUATRE CÈNTIMS (94.772,04 €) tenint en compte els serveis a prestar d'acord amb el Plec de
Prescripcions Tècniques.

D'acord amb les següents taules econòmiques:

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ GESTIONA CONSELL COMARCAL

Període Concepte
Import  21%  IVA
exclòs

Import  21%  IVA